
Společenství vlastníků jednotek 
Křejpského 1512-1513-1514 
Křejpského 1514/17, 14900 Praha 4 

IČ: 248 54 123 
  

 
 

 

  

                  Zápis z jednání výboru SVJ č. 2/2023 

 

Datum:              19. 1. 2023 

Přítomni:           D. Čihák, J. Bouček, M. Mach 

Omluveni:          

Program:  

 

Výbor  
 

1. Výbor odsouhlasil objednání mytí oken ve společných prostorách, které by mělo 
proběhnout v jarních měsících. 

2. Výbor provedl kontrolu sklepů a společných prostor ohledně neoprávněného umístění 
předmětů, které dle revize požární ochrany brání únikovým cestám. Tyto předměty byly 
nafoceny a tvoří přílohu tohoto zápisu. Žádáme tedy vlastníky aby tyto předměty 
odstranili nebo je umístili do přidělených sklepních kojí. Kola a kočárky lze zdarma umístit 
do kolárny a kočárkárny v suterénu.  
Dne 22. 2. 2023 bude přistaven velkoobjemový kontejner. Předměty, které nebudou 
do tohoto termínu odstraněny ze společných prostor, budou vyhozeny do 
velkoobjemového kontejneru. 

3. Faktury, korespondence, nabídky a další provozní záležitosti. 

 

 

   Příští schůze výboru:  2. 2. 2023 v 19 hodin 

   Zapsal: Jiří Bouček 


